Начальнику Абонентской службы

      ООО «Газпром межрегионгаз Курган»

      Е.А. Шиншиной

                                                                от ______Иванова И.И.____________
                                             проживающего по адресу:

                                                                   ____г. Курган,  ул. Гоголя, 78-1______
                                                                  тел.: _____89129790000,    123-456___
№ лицевого счета ____23681________
Заявление

Прошу Вас сделать перерасчет по причине временного отсутствия на период работы вахтовым методом с 01.09.2012 г. по 24.09.2012 г.; с 01.10.2012 г. по 24.10.2012 г. в г. Новый Уренгой.

 (временного отсутствия, изменения численности прописанных человек, изменения типа учета газа: по счетчику /по нормативу потребления/, отключения от газоснабжения, другое) (нужное вписать) на основании приложенных документов.

Приложение:

1. Железнодорожные билеты (авиабилеты, билеты на автобусы дальнего следования);
2. Копия командировочного удостоверения с указанием даты начала командировки и отметкой о прибытии обратно.

___26.10.2012_______ Дата                                ___Иванов_________ Подпись

                                                                   Начальнику Абонентской службы

      ООО «Газпром межрегионгаз Курган»

      Е.А. Шиншиной

                                                                от ______Иванова И.И.____________
                                             проживающего по адресу:

                                                                   ____г. Курган,  ул. Гоголя, 78-1______
                                                                  тел.: _____89129790000,   123-456__
№ лицевого счета ____23681________
Заявление

Прошу Вас сделать перерасчет по причине амбулаторного лечения в больнице с 01.07.2012 г. по 14.07.2012 г.
(временного отсутствия, изменения численности прописанных человек, изменения типа учета газа: по счетчику /по нормативу потребления/, отключения от газоснабжения, другое) (нужное вписать) на основании приложенных документов.

Приложение:

1. Справка № 123 от 25.09.2012 г., выданная Городской больницей № 5.
___18.07.2012_______ Дата                                ___Иванов_________ Подпись